dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

08/14/17

01/06/17

18/04/17

22/06/16

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

CBepeHun

JawkoBa EkaTepuHa AHOpeeBHa

005765

24.06.2009

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

13.04.2017

02.05.2017

26.06.2017

21.03.2017

O61beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBanM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

3eMesibHble YH4aCTKN B KOIMYeCTBe
2 egnHuy, obwen nnowaabto

135 066 KB. M, paCcrnoJIOXKEHHbIE MO
agpecy: Nepmckuin kpan,
KpacHOKaMCKuiA panoH,

r/n OBepsaTCcKoe

AKkuunmn kKnacca A n B komnanunm O1
Properties Ltd.

Axkunn AO "BanTUNCcKnum nn3nuHr'

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTN,
BKJIIOHAOLWNIN HEXW0Ee 34aHne
naowanbto 278 060,4 KB. M 1 NpaBo
apeHAbl Ha 3eMesibHbIN Y4acToK
(kapacTpoBbI HOMeEpP
77:05:0007002:1005) naowaabto
46 614 KB. M, PaCnoOJIOXKEHHbIN NO
agpecy: r. Mocksa, yi.
KunpoBorpagackas, a. 13A

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUNOHHAA
CTOMMOCTHN

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



