Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дашкова Екатерина Андреевна 005765 24.06.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					08/14/17	НАО "Евроэксперт"	13.04.2017	Земельные участки в количестве 2 единиц общей площадью 135 066 кв. м, расположенные по адресу: Пермский край, Краснокамский район, г/п Оверятское	Рыночная и ликвидационна: стоимости
					01/06/17	НАО "Евроэксперт"	02.05.2017	Акции класса A и B компании O1 Properties Ltd.	Рыночная стоимость
18/04/17	НАО "Евроэксперт"	26.06.2017	Акции АО "Балтийский лизинг"	Рыночная стоимость					
22/06/16	НАО "Евроэксперт"	21.03.2017	Объект недвижимости, включающий нежилое здание площадью 278 060,4 кв. м и право аренды на земельный участок (кадастровый номер 77:05:0007002:1005) площадью 46 614 кв. м, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Кировоградская, д. 13A	Рыночная стоимость					